

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองโพ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองโพ / เทศบาลตำบลหนองโพ			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,125,933.85	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					414,545.25	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					26,884.92	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					44,955.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,612,319.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,612,319.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานถมวัสดุลูกรังปรับระดับหนา 0.15 ม.	100.240	ลบ.ม.	206.47	20,696.55	112.00	11,226.88	31,923.43	
	- งานถมหินฝุ่นปรับระดับภายในอาคาร	41.600	ลบ.ม.	349.42	14,535.87	112.00	4,659.20	19,195.07	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	9.340	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,569.12	1,569.12	
	- งานทรายหยาบรองก้นฐานราก	.780	ลบ.ม.	317.35	247.53	104.00	81.12	328.65	
	- งานคอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก	.310	ลบ.ม.	1,349.82	418.44	426.00	132.06	550.50	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม □ ต้น ขนาด 0.22 x 0.22 x 8.00 ม.	16.000	ต้น	1,474.00	23,584.00	544.53	8,712.48	32,296.48	
	- เสาเข็ม □ ต้น ขนาด 0.18 x 0.18 x 8.00 ม.	9.000	ต้น	1,253.00	11,277.00	487.11	4,383.99	15,660.99	
	- สกัดหัวเสาเข็ม □ ต้น ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	16.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	3,200.00	3,200.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม □ ต้น ขนาด 0.18 x 0.18 ม.	9.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	1,620.00	1,620.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้ค้ำยัน คัด 80%	77.000	ต้น	28.00	2,156.00	0.00	0.00	2,156.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อคอนกรีต คิด 80%	380.520	ตร.ม.	849.00	323,061.48	139.00	52,892.28	375,953.76	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	748.460	กก.	23.57	17,641.20	4.40	3,293.22	20,934.42	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	264.820	กก.	22.47	5,950.50	4.40	1,165.21	7,115.71	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	1,883.570	กก.	21.57	40,628.60	3.60	6,780.85	47,409.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	470.010	กก.	21.17	9,950.11	3.60	1,692.04	11,642.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 20 มม.	133.970	กก.	21.22	2,842.84	3.10	415.31	3,258.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	105.020	กก.	79.44	8,342.78	0.00	0.00	8,342.78	
	- ตะแกรงเหล็กไวร์เมชสี่เหลี่ยมจัตุรัส Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	447.000	ตร.ม.	35.51	15,872.97	5.00	2,235.00	18,107.97	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตสำเร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	75.890	ลบ.ม.	1,663.55	126,246.80	419.00	31,797.91	158,044.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.310	ลบ.ม.	1,349.82	418.44	426.00	132.06	550.50	
	- งานพื้นสำเร็จรูปแบบท้องเรียบ รับน้ำหนักความปลอดภัยไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ชม.	31.000	ตร.ม.	215.89	6,692.59	25.00	775.00	7,467.59	
	- งานทรายหยาบราดน้ำอัดแน่น (สำหรับรองพื้น)	33.980	ลบ.ม.	317.35	10,783.55	112.00	3,805.76	14,589.31	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก □ กลวง 75x45x3.2 มม.(น้ำหนัก 33 กก./ท่อน)	2,013.000	กก.	25.45	51,230.85	12.00	24,156.00	75,386.85	
	- เหล็ก □ กลวง 60x30x2.3 มม.(น้ำหนัก 17.88 กก./ท่อน)	715.200	กก.	25.45	18,201.84	12.00	8,582.40	26,784.24	
	- เหล็ก □ กลวง 50x50x2.3 มม.(น้ำหนัก 20 กก./ท่อน)	1,380.000	กก.	26.00	35,880.00	12.00	16,560.00	52,440.00	
	- เหล็ก C - 125x50x20x3.2xมม. (น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน)	3,686.500	กก.	24.26	89,434.49	12.00	44,238.00	133,672.49	
	- เหล็กแผ่นขนาด 0.20x0.30 ม.หนา 12 มม.	32.000	แผ่น	232.50	7,440.00	0.00	0.00	7,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กแผ่นขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 12 มม.	8.000	แผ่น	155.00	1,240.00	0.00	0.00	1,240.00	
	- น๊อต Ø 19 มม. ยาว 0.60 เมตร	80.000	ตัว	50.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก	519.030	ตร.ม.	47.95	24,887.48	35.00	18,166.05	43,053.53	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,185.23	873,661.91	3,561.74	252,271.94	1,125,933.85	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่สี หนา 5 มม.	1,146.000	แผ่น	59.82	68,553.72	0.00	0.00	68,553.72	
	- กระเบื้องโปรงแสง	14.000	แผ่น	122.00	1,708.00	0.00	0.00	1,708.00	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	41.000	แผ่น	49.00	2,009.00	0.00	0.00	2,009.00	
	- ครอบโค้งตะเข้กระเบื้องลอนคู่	110.000	แผ่น	49.00	5,390.00	0.00	0.00	5,390.00	
	- ครอบสามทางกระเบื้องลอนคู่	2.000	แผ่น	79.00	158.00	0.00	0.00	158.00	
	- ครอบโค้งปิดปลาย	4.000	แผ่น	49.00	196.00	0.00	0.00	196.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ยาว 4 นิ้ว	1,317.000	ตัว	4.00	5,268.00	0.00	0.00	5,268.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่ ทรงปั้นหยา	527.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	26,350.00	26,350.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	48.000	ตร.ม.	238.80	11,462.40	75.00	3,600.00	15,062.40	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	161.600	ตร.ม.	100.74	16,279.58	84.00	13,574.40	29,853.98	
	-	3.200	ตร.ม.	113.64	363.64	84.00	268.80	632.44	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลมระบายอากาศขนาด 19 x 39 x 9 ซม.								
	งานฝ้าวัสดุแผ่นเรียบโครงเหล็ก								
	- กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.	48.000	ตร.ม.	209.00	10,032.00	89.00	4,272.00	14,304.00	
	- โครงเหล็ก □ 38x38 x 2 มม.	685.440	กก.	24.54	16,820.69	0.00	0.00	16,820.69	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 12" ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น	121.800	ตร.ม.	238.99	29,108.98	166.00	20,218.80	49,327.78	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	350.500	ตร.ม.	67.79	23,760.39	95.00	33,297.50	57,057.89	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้นผิวขัดมัน	312.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	12,480.00	12,480.00	
	- งานพื้นผิวขัดหยาบ	135.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	4,050.00	4,050.00	
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆ								
	ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"	48.000	ตร.ม.	342.54	16,441.92	158.00	7,584.00	24,025.92	
	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ประตูบานเหล็กม้วนขนาด 1.50 x 2.00 ม.	2.000	ชุด	8,300.00	16,600.00	0.00	0.00	16,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานพีวีซีขนาด 0.70x1.80 ม.	6.000	ชุด	818.00	4,908.00	220.50	1,323.00	6,231.00	
	- ประตูบานเลื่อนอะลูมิเนียมขนาด 1.10x2.00 ม.	1.000	ชุด	5,400.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	งานตกแต่งวัสดุผิวบันได								
	- จมูกบันไดอะลูมิเนียมกว้าง 2"	9.600	เมตร	194.50	1,867.20	42.00	403.20	2,270.40	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมธรรมดาแบบราดน้ำ โถนั่งยอง	2.000	ชุด	289.72	579.44	150.00	300.00	879.44	
	- โถส้วมนั่งราบแบบตักราด	4.000	ชุด	883.00	3,532.00	150.00	600.00	4,132.00	
	- โถส้วมแบบชักโครกนั่งราบพร้อมส้วมต่อปาล์ว	1.000	ชุด	1,730.00	1,730.00	450.00	450.00	2,180.00	
	- ที่ปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	4.000	ชิ้น	747.66	2,990.64	450.00	1,800.00	4,790.64	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์	4.000	ชุด	532.71	2,130.84	450.00	1,800.00	3,930.84	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	1.000	ชุด	532.71	532.71	450.00	450.00	982.71	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะสำเร็จรูป	3.000	ชุด	950.00	2,850.00	170.00	510.00	3,360.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูป	5.000	ชุด	158.00	790.00	70.00	350.00	1,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า	4.000	ม.	1,300.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- สายชำระและส้วต้อปวาล์ว	7.000	ชุด	219.00	1,533.00	70.00	490.00	2,023.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	7.000	ชุด	360.00	2,520.00	120.00	840.00	3,360.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลสแบบสวิงพับได้	1.000	ชุด	2,299.00	2,299.00	70.00	70.00	2,369.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลส L	1.000	ชุด	758.00	758.00	70.00	70.00	828.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลสขนาด Ø 2 1/2" แบบตรง	5.000	ชุด	1,108.80	5,544.00	70.00	350.00	5,894.00	
	- รวาทรงตัวสแตนเลสแบบตรง ยาว 0.60 เมตร	1.000	ชุด	693.00	693.00	70.00	70.00	763.00	
	- แผ่นแกรนิตขนาด 0.60 x 2.00 เมตร	2.000	ชุด	2,376.00	4,752.00	277.20	554.40	5,306.40	
	- ระบายน้ำทิ้งพื้น Ø 2" (แบบมีที่ดักกลิ่น)	9.000	ชุด	98.00	882.00	75.00	675.00	1,557.00	
	- อ่างใส่น้ำหินขัดสำเร็จรูปความจุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	6.000	ใบ	350.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	งานทาสี								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	31,845.96	277,744.15	4,295.70	136,801.10	414,545.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโสโครกน้ำทิ้ง P.V.C. ชั้น 8.5								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	20.000	ม.	191.12	3,822.40	100.00	2,000.00	5,822.40	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	36.000	ม.	51.61	1,857.96	40.00	1,440.00	3,297.96	
	งานระบบท่อประปา P.V.C. ชั้น 13.5								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	56.000	ม.	14.84	831.04	30.00	1,680.00	2,511.04	
	งานเดินท่อระบายอากาศ P.V.C. ชั้น 8.5								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	20.000	ม.	21.73	434.60	30.00	600.00	1,034.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ข้อต่อ,ข้องอต่างๆและนํ้ายาประสานท่อ (คิด 40% ของราคาท่อ)	1.000	งาน	2,778.40	2,778.40	833.52	833.52	3,611.92	
	- ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 80 ซม.	2.000	อัน	186.92	373.84	56.08	112.16	486.00	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ศก. 80 ซม.	8.000	อัน	186.92	1,495.36	56.08	448.64	1,944.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียและสิ่งปฏิกูลสำเร็จรูปชนิดไร้อากาศ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	6,290.00	6,290.00	1,887.00	1,887.00	8,177.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	9,721.54	17,883.60	3,032.68	9,001.32	26,884.92	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟ THW 1x10 ตร.มม.	12.650	เมตร	53.00	670.45	16.00	202.40	872.85	
	- สายไฟ THW 1x4 ตร.มม.	241.500	เมตร	13.80	3,332.70	10.00	2,415.00	5,747.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	400.000	เมตร	5.42	2,168.00	7.00	2,800.00	4,968.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	46.000	เมตร	3.56	163.76	5.00	230.00	393.76	
	- สาย VCT 2x2.5 ตร.มม.	46.000	เมตร	24.90	1,145.40	12.00	552.00	1,697.40	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า P.V.C. (สีเหลือง) ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	250.000	เมตร	10.25	2,562.50	20.00	5,000.00	7,562.50	
	- Epoxy wireway 2"x4"	5.000	เมตร	167.60	838.00	35.00	175.00	1,013.00	
	- โคมไฟ High Bay หลอด LED 100 วัตต์	8.000	ชุด	1,098.00	8,784.00	650.00	5,200.00	13,984.00	
	- ชุดราง LED T8 9 วัตต์	6.000	ชุด	108.00	648.00	115.00	690.00	1,338.00	
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16 A แรงดัน 250 V หน้ากากชนิดพลาสติกพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 16 A แรงดัน 220 V หน้ากากชนิดพลาสติกและอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	170.00	1,360.00	90.00	720.00	2,080.00	
	- แท่งกราวด์ Ø 5/8" ยาว 2.4 เมตร	1.000	ชุด	882.00	882.00	264.60	264.60	1,146.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดตู้คอนซูเมอร์ ยูนิต 8 ช่อง 63 แอมป์ พร้อมลูกย่อย	1.000	ชุด	2,790.00	2,790.00	837.00	837.00	3,627.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,421.53	25,629.81	2,141.60	19,326.00	44,955.81	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,612,319.83	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองโพ /โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองโพ / เทศบาลตำบลหนองโพ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติพงษ์ โพธารากุล

20 สิงหาคม 2567 10:13:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภोधราราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภोधราราม จังหวัดราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองโพ อำเภोधราราม จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองโพ / เทศบาลตำบลหนองโพ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที	1,612,319.83	1.3057	2,105,206.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,105,206.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,847.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,105,206.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองโพ อำเภอ โพธาราม จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองโพ / เทศบาลตำบลหนองโพ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,105,206.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,847.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,105,206.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี จังหวัด ราชบุรี					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองโพ / เทศบาลตำบลหนองโพ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2567				



ยศพนธ์ นาคทองคำ
(ยศพนธ์ นาคทองคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ โพธารากุล
(กิตติพงษ์ โพธารากุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาติ สมเด็จ
(สมชาติ สมเด็จ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองโพ	อำเภอ	โพธาราม	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองโพ เทศบาลตำบลหนองโพ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที จำนวน 1.000 หลังละ 2,105,206.00 บาท	2,105,206.00	
สรุป	ราคากลาง	2,105,206.00	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนห้าพันสองร้อยหกบาทถ้วน)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์พร้อมเวที หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองโพ	อำเภอ	โพธาราม	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองโพ / เทศบาลตำบลหนองโพ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2567			

กิตติพงษ์ โพธารากุล
(กิตติพงษ์ โพธารากุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยศพนธ์ นาคทองคำ
(ยศพนธ์ นาคทองคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาติ สมเด็จ
(สมชาติ สมเด็จ)
กรรมการกำหนดราคากลาง